Machine Translated by Google

TowRX

UTASITAS




Machine Translated by Google

Amikor kinyitja a dobozt, az aldbbi alkatrészeket taldlja a dobozban

19
1 12 7
. 64 ﬂ
60 70
71
72 74 78
ALKATRESZLISTA:
Minket Minket
NEM. A. Leiras . NEM. A. Leiras
1 F6 keret 1 64 Zaroalatétet 8 6
12 5 #Imbuszkulcs 1 70 Csavar M8*45 2
19 Csavar 4,2*19 2 71 Biztonsagi kulcs 1
37 IPAD rack 1 72 Szilikon olaj 1
51 Csavar M8*16 4 74 MP3 vezeték Vilastés ehetdséa 1
Villdskulcs csavarral
59 Bal oldali alapburkolat 1 78 . 1
sofér
60 Jobb oldali alapburkolat 1

ROGZITH SZERSZAMOK:
5# imbuszkulcs 5 mm 1 db

Villaskulcs csavarhtzoéval S=13/14/15 1DB

Megjegyzés: A teljes 6sszeszerelés el6tt ne aramoljon at




Machine Translated by Google

Szerelési utmutato

1. LEPES:

2. LEPES:

Nyissa ki a kartondobozt, vegye ki a fenti
potalkatrészeket, és tegye a fGkeretet a

vizszintes talajra.

Tartsa a szamitogép keretét és az allvanyokat,
és az 5 #-o0s imbuszkulccsal rogzitse a
szamitdgépet a fiiggbleges cs6hoz csavarral
(51) és rogzits alatéttel (64).

Megjegyzés: ne nyomja meg a vezetékeket a csé belsejében,
és ellendrizze, hogy a vezetékek csatlakoztatva vannak-e
jol. Tamassza meg a tamasztékot kézzel, hogy
elkerilje a szamitégép és az allvany leesését.



Machine Translated by Google

3. LEPES:

1. Huzza fel az oszlopokat, mint a bal oldali

képen.

Megjegyzés: Tamassza meg a fliggblegest

kézzel, hogy ne essen le és ne sériljén meg.

4. LEPES

o
@p]
-

O

—_

1 Hasznaljon 5# imbuszkulcsot (12), el6sz6r
régzitse egyenesen az alapkerethez csavarral
(70) és rogzit6 alatéttel (64 ), majd rogzitse

jobbra fiiggdlegesen a7 alapra csavarral (51)

— ]

és rogzitd alatéttel (64).

2 Abal oldali figg6leges szerelvény ugyanaz,

mint a jobb oldali figgbleges.

Figyelmeztetés: Az 6sszeszerelés soran

mindig kézzel tdmassza meg a tamasztékot,

hogy ne essen le és ne sériljon meg.




Machine Translated by Google

5. LEPES

A csavarhuzéval (78) ellatott villaskulcs
segitségével rogzitse a bal oldali

alapburkolatot (59) az alapkerethez a csavarral (19).

A jobb oldal a bal oldalra hivatkozva

Osszeszerelhetd.

FIGYELMEZTETES: az alapburkolatnak kell

csattal az alapkeretbe

élénken.

1. Tolja be az IPAD racket (37) a szamitogépbe (35).

2. Helyezze a biztonsagi kulcsot (71) a szamitégépre,

és kezdje el az edzést.

Kérjik, gy6z6djon meg arrdél, hogy minden alkatrész megfelel6en van régzitve. Miel6tt hasznalna a futépadot,

kérjik figyelmesen olvassa el az utasitast



Machine Translated by Google

Hajtogatasi utasitas

Huzza fel az alapkeretet az A poziciéban, amig meg

Felhdzni:

nem hallja a hangot, hogy a B Ilégnyomasrud

bereteszel6dik a kerek csébe

Tamassza meg az A helyet a , ragnia

Iégnyomasrud kézi helyével, ekkor a fékeret leesik

automatikusan (Kérjuk, tartsa tavol barkit és

barmilyen hézillatot a gépt6l, amikor leesik)




Machine Translated by Google

MdUszaki paraméter

FELEPITETT * * .
MERET (mm) 1476*1170*%649mm ERO Ahogy az értékelési cimke is mutatja
OSSZEHAJTHATO Maximalis ki o
z 760*1300*649mm axma IS, |r,nen’e I Ahogy az értékelési cimke is mutatja
MERET (mm) teljesitmény
AROPALLO , .
/ j 400*1200 SEBESSEGTARTOMANY 0.8-12KM/H
MERET (mm) !
NETTO TOMEG 43 kg
1 LCD ABLAK
KEKVEL Sebesség, id6, tavolsag, kaldria, pulzus
HATTER

Ezt a terméket foldelni kell. Ha meghibasodna vagy meghibasodik, a foldelés a legkisebb ellenallasu
elektromos dramot biztosit az aramutés kockazatanak csokkentése érdekében. Ez a termék olyan
vezetékkel van felszerelve, amely foldel6vezetékkel és foldel§ csatlakozoval rendelkezik. A

dugot megfeleld aljzatba kell bedugni, amely megfelel&en fel van szerelve és foldelve az 6sszes
helyi el6irdsnak és el8irasnak megfeleléen.

VESZELY - A berendezés foldel6 vezetékének nem megfeleld csatlakoztatésa a kévetkezményhez vezethet

aramutés veszélye. Ha kétségei vannak a termék megfelel§ foldelésével kapcsolatban, forduljon

szakképzett villanyszerel6h6z vagy szervizhez. Ne médositsa a termékhez mellékelt csatlakozét - ha

nem illeszkedik a konnektorba, szereltessen be egy megfelel§ aljzatot egy szakképzett villanyszerelSvel.

Ez a termék névleges 220-240/100-120 voltos dramkorben hasznalhatd, és foldelt csatlakozédugdja ugy néz ki,
mint a kdvetkez6 abra A vazlatan lathaté dugdé. Gy6z8djon meg arrdl, hogy a termék a dugoéval

megegyezd konfiguracidju aljzathoz csatlakozik. Ehhez a termékhez nem szabad adaptert hasznalni.

(Az alabbi kép csak tajékoztatd jellegd, a tényleges csatlakozé és jack az importald orszagtol fugg)

Grounding methods

( GROUNDED ( [
' OUTLET \"’ ! )

\ ]
( '_ '/‘ lee GROUNDED
Z | TT—OUTLET BOX

R —

GROUNDING
FPIN — (A

-



Machine Translated by Google

sznalati Utmutatd

ATTEKINTES

DISTANCE CAL/PULSE

‘ PROG ‘ START MOTION sTOP ‘ MODE ‘ v

cauTon

2. MUTATKOZAS

SPEED: Sebesség kijelzése, TIME: 1d6
DIST megjelenitése. A tavolsag
megjelenitése CAL/PULSE: A

kalériak/pulzusszdm megjelenitése

3. GOMB FUNKCIO
.PROGRAM"” gomb: Nyomja meg ezt a gombot a program kézi izemmodbdl valé kivalasztasahoz - P1----P15---FAT;

.MODE" gomb: Amikor a gép készenléti allapotban van, nyomja meg ezt a gombot a mdéd kivalasztasahoz: méd-id6
visszaszamlalas, méd-tavolsag visszaszamlalas, méd-kaléria visszaszamlalas; FAT allapotban nyomja meg

ezt a gombot a ,SEX”, ,AGE", ,HEIGHT", ,WEIGHT" kivalasztasahoz.
,START" gomb: Nyomja meg ezt a gombot a gép elinditdsdhoz, a gép a legalacsonyabb sebességgel vagy sebességgel fog mikddni
az alapértelmezett program sebessége 3 masodperces visszaszamlalas utan;
,STOP" gomb: Nyomja meg ezt a gombot a gép ledllitdsahoz, a gép siman leall; SPEED : Allitsa be a sebességet.
Nyomja meg a gombot a sebesség beéllitdsdhoz futas kozben, és 4llitsa be a

adatok leéllaskor;

SPEED (2,4,6,8,10,12): Gyorsan dllitsa be a sebességet SPEED+/-: Gyorsan
allitsa be a sebességet.

4. FO FUNKCIO: Kapcsolja be

az dramellatast, az 6sszes ablak 2 masodpercig vilagit, majd lépjen be a kézi lzemmaddba.

4. 1. Gyors inditas (kézi):
Kapcsolja be az dramellatast, csatlakoztassa a biztonsagi kulcsot. 3 masodperces visszaszamlalas utan a futépad a legalacsonyabb
sebességrél indul, és a sebesség beallitasahoz a SPEED gombbal kell 6sszeadni és kivonni. A leallitdashoz nyomja meg kdzvetlenul a stop

gombot vagy a biztonsagi gombot.

4. 2. Visszaszamlalas moéd

Nyomja meg a '"MODE' gombot, kivalaszthatja az id6 visszaszamlalasi médjat, a tavolsag visszaszamlalasi modjat, a kaloriakat
visszaszdmlalé médban, és az ablakban az alapértelmezett adatok és csillogas jelennek meg. Ezzel egyidejlileg nyomja meg a
SPEED / gombot az adatok beéllitdsahoz. Nyomja meg a 'START' gombot, a gép a legalacsonyabb sebességgel fog miikédni, megnyomhatja



Machine Translated by Google

SPEED / a sebesség megvaltoztatadsdhoz. Ha 0-ig szdmol vissza, a gép siman ledll. Természetesen megnyomhatja a ,STOP” gombot,
vagy kiveheti a biztonsagi kulcsot a konzolbdl a gép ledllitdsahoz.

4. 3. El6re beallitott programok:

Nyomja meg a 'PROG' gombot a belsé telepitéprogram kivalasztdsdhoz a P1----P15 kozul. A program beéllitdsakor az id6ablak
alapértelmezett adatokat és csillogast mutat, nyomja meg a SPEED gombot a futasi id6 beallitdsdhoz. Minden program 20 részre
van felosztva, minden edzésid6 = a beallitasi id6/20. Nyomja meg a 'START' gombot, a gép az elsé szakasz sebességével fog mikodni.
A szakasz végén automatikusan a kovetkezd szakaszba 1ép, a sebesség a kovetkezd szakasz adataként valtozik. Egy program
befejezésekor a gép siman leadll. Futds kézben a SPEED / gombbal mddosithatja a sebességet és a délést, amikor a program a

kovetkez6 szakaszba Iépve visszaall az aktualis sebességre. A gép ledllitdsahoz barmikor megnyomhatja a ,STOP” gombot, vagy
kiveheti a biztonsagi kulcsot.

5. PULZUS:
Ha két kézzel tartja a pulzust, a pulzusablak 5 masodperc elteltével mutatja a pulzusszamat. A pulzusszam pontos meghatarozasahoz,

kérjik, végezzen tesztet, amikor a gép leall, és tartsa lenyomva a kézimpulzust tébb mint 30 masodpercig. A pulzusszam adatok csak

tajékoztatd jellegliek, nem lehetnek olyanok, mint az orvosi adatok.

6. TESTZSIR TESZT

Nyomja meg a ,PROGRAM" gombot készenléti dllapotban, amig a ,FAT” meg nem jelenik a sebességablakban. A ,FAT" a testzsir-
teszt m6d. Nyomja meg a 'MODE' gombot a 'SEX / AGE / HEIGHT / WEIGHT' paraméter kivalasztasahoz, és az TIME/DIST ablakban az
LF17, ,F2", ,F3" ,F4" felirat |athatd. Az egyes paraméterek beallitasakor a SPEED / gombbal allitsa be a adatok, és a CAL/IMpulzus

ablakban megjelennek az adatok, majd nyomja meg a '"MODE' gombot a befejezéshez, és az ablakban az ,F5” és a ,---" felirat
lathatd, ha kész allapotba lép. BMI-adatait 5 masodperc utan.

6.1 Adatok megjelenitése és bedllitasi tartomany

alapértelmezett hatétévolsig Mark
SEX (F1) O (FERFI) 0—1 0= FERFI 1= NO
KOR (F2) 25 10—99
MAGASSAG (F3) 170 cin 100-240 cm
SULY (F4) 70 kg 20-160 kg
6.2 Testzsirindex 0sszehasonlitadsa
Testzsirindex (BMI) Az elhizas szintje
<19 Tal vékony
N al
19-26 orma
26--30 talsaly
>30 Tul kévér




Machine Translated by Google

7.USB FUNKCIO (Opcié): Ha a
futépad be van kapcsolva, barmilyen audio fajlokat tartalmazé USB memoriakartyat behelyezhet. A
szamitégép felismeri a memdériakartyan 1évé hangfajlokat, és kdzvetlenil lejatssza a zenét.

8.MP3 FUNKCIO (Opci6): A

szamitogép bekapcsolasakor a kiilsé MP3 berendezéshez csatlakozva lejatssza a lejatszast. A hang
allithato a kulls6 MP3 berendezés miikodtetésétdl, a hangot a megfelel§ szakaszon kell beéllitani a
szamitogép hangszérodjanak védelme érdekében.

9.Bluetooth hangszoro funkcié (opcid):
Csatlakoztassa a Bluetooth mobiltelefont a futépadon Iév6 Bluetooth hangszéréhoz, a csatlakozas
sikeressége utan a telefon segitségével dalokat jatszhat le Bluetooth hangszérén keresztil.

10. ALVAST FUNKCIO: A. Alljon le

tobb mint 10 percre minden mivelet nélkil, a rendszer befejezte az 9sszeset az alvé allapot testébe.

B. Nyomja meg barmelyik gombot, hogy a konzolt alvé allapotba ébressze.

11. Biztonsagi kulcs funkcio:
Barmikor vegye el a biztonsagi kulcsot, leallitja a gépet, minden adat visszaall 0-ra, minden ablak
megjelenik

n

---". Minden m(ivelet m(ik6d6képes, ha a biztonsagi kulcs be van kapcsolva.

12. Gyakorlati paraméterek és beallitasok

Megijelenitési tartomany Alapértelmezett adatok Alapértelmezett Beallitasi tartomany

Sebesség (KM/H) 0,8KM/H-12,0KM/H | - | =eeeee | T

1d6 (MIN:SEC) 0:00-99:59 30:00 30:00 5:00---99:00
Tavolsag (KM) 0,00-99,9 1.0 | 0,50-99,9
Kaldria 0Kcl-999Kc| Y T — 10Kcl-990Kcl




Machine Translated by Google

program tablazat:

D6 Bedllitdsi id6/20= intervallum futési idé
PROGRAM 12B45 678 9 101112/1314151617{18 19 20
P1 SEBESSEG 2 |3 3456 34b 5 |345b 44423 3 5
P2 SEBESSEG 244564 6 6 645644422 54
P3 SEBESSEG 24466477 747744424 5 |32
P4 SEBESSEG 3 5 5 671 5 7 7 8 8 5 955b 6 6443
P5 SEBESSEG 24456775 678 8 548 54
P6 SEBESSEG 24445 6 8 678 8 64425432
P7 SEBESSEG 2 3 3 345 3 |4 5 34p 3 3 3 6 |6 5 3
P8 SEBESSEG 2 |3 3 67746 746744423442
P9 SEBESSEG 2447747848 99444 5 |6 [3 |32
P10 SEBESSEG 245b 67546 8 8 6654412443
P11 SEBESSEG 2 |5 |8 1077 101077101055(9 54
P12 SEBESSEG 34P 9 5 9 8 59) 5 579 576
P13 SEBESSEG 3 |67b99 5579585959943
P14 SEBESSEG 22456543121 2 3 456 4 2
P15 SEBESSEG 2468664422246 8 6 |6 |44Dp2




Machine Translated by Google

Futdszij beallitasa

FIGYELMEZTETES: MIELOTT MINDIG HUZZA KI A FUTOPADOT AZ ELEKTROMOS ALJZATBOL
AZ EGYSEG TISZTITASA VAGY KARBANTARTASA.

Tisztitas: Az egység altalanos tisztitdsa nagymértékben meghosszabbitja a futépad mikddését.

Tartsa tisztan a futépadot rendszeres portériéssel. Ugyeljen arra, hogy megtisztitsa a fedélzet szabad részét a sétalészalag
mindkét oldalan, valamint az oldalsé korlatokat. Ez cs6kkenti az idegen anyagok felhalmoz6dasat a sétalészalag alatt, ha tiszta
futécip6t visel.

Figyelmeztetés: A motorburkolat eltavolitasa eltt mindig hiizza ki a futépadot az elektromos aljzatbél. Evente legalabb egyszer
tavolitsa el a motorburkolatot, és porszivézza fel a motorburkolat alatt.

FUTOSZI) ES FEDEZET KENESE

Ez a futépad el6olajozott, kevés karbantartast igényl6 fedélzeti rendszerrel van felszerelve. Az 6v/deszka surlédasa jelent8s

szerepet jatszhat a futopad mUikddésében és élettartamaban, ezért rendszeres kenést igényel. Ajanljuk
a fedélzet id6szakos ellen6rzése. Vegye fel a kapcsolatot szervizkdzpontunkkal, ha sérilést észlel a fedélzeten.

Javasoljuk a fedélzet kenését a kdvetkez8 Utemezés szerint:

Kénnyd felhasznalé (kevesebb, mint 3 6ra/hét) évente
Kozepes felhasznalé (3-5 6ra/hét) félévente
Erds felhasznalé (tobb mint 5 6ra/hét) haromhavonta

Javasoljuk, hogy a kenéanyagot forgalmazénktdl vagy kdzvetlenll céglinktél vasarolja meg.

Figyelem: Minden javitashoz szakemberre van sziikség.

Banda
Running
belt
Tabla
Board
.

¢ Z

1, Javasoljuk, hogy 2 6ra futds utan kapcsolja ki 10 percre az aramellatast, hogy ez j6 legyen a futédpad karbantartasahoz.

2, A futas kdzbeni elcsuszas elkertlése érdekében az 6v ne legyen tul laza; hogy elkerdilje a tébbet
kopés a henger és a szij kozott, és fenntartsa a gép j6 mikodését, az 6v nem lehet tal
szoros. Bedllithatja a fedélzet és az 6v kozotti tavolsagot , az 6vnek tavol kell lennie a fedélzettél kb

50-75mm mindkét oldalon, ha a legjobb nem tul szoros és laza.



Machine Translated by Google

Kozépre a futoov

Helyezze a futépadot vizszintes felliletre. Fuss (

Futépad korulbelll 6-8 km/h sebességgel,

a mlkdodési allapot ellendrzése.

Ha az Ov jobbra sodrédott, hizza ki \

az 6ra mentése és a kapcsold, forduljon jobbra A

allitécsavar 1/4 fordulat az dramutaté jarasaval megegyezd irdnyba, majd inditsa el

futni az 6v kdzpontositasaig. PIC A

Ha az v balra sodrédott, htizza ki a készulékbdl
biztonsagi 6ra és kapcsold, allitsa balra

csavarja 1/4 fordulattal az éramutaté jardsaval megegyezé iranyba, majd kezdje el addig futni, amig

a szij kézpontositasa .PIC B

Id&ben dllitsa be az 6v feszességét

lazasag bizonyos futds utan. Hazni
ki a biztonsagi 6rabdl és a kapcsolébol , forditsd mega
bal és jobb allitécsavar 1/4 fordulat

az 6ramutato jarasaval megegyezé irdnyba, majd inditsa Ujra a futdst, és erésitse meg a

szijfeszesség addig, amig az 6v megfelel§ feszességli nem lesz.

PIC C



Machine Translated by Google

ROBBANTOTT ABRA

179\

IT €S

99 0f, ¢t 91 8¢ gwf [ 7T 9%
~ \Lm
RN
S .
) :




Machine Translated by Google

1
2

Nem.

Tétel
F6 keret

Alapkeret

3 Bal fuggdleges csé

4 Jobb fuggdbleges csé
5 Szamitégép tartd 6

8
9
10
11

13

Csavar
Gumi betét
Zaroalatétet
Els6 gorgé

Hatsé gorgé

Henger

12 5#Imbuszkulcs 5 mm 1 54

DC motor

14 Futdtabla 15
Csavar
16 Allithaté betét

17 Ferde cs6dug6 18
Motor burkolat

19 Csavar

20 Oldals6 rial
21 Jobb hatsé sapka
22 Bal hatsé sapka 23

Fix csatlakozé
24 Motor szij

25 Elektromos vezeték csat

26 Futoszij 27

Labparna
28 Gyurdvédd dugé B
29 Mozg6 kerék

30 Csavar

31 Normal teljesitmény
huzal

32 Kapcsold

33 Hab

34 Csavar

ALKATRESZ LISTA

Spec. Menny. Nem.

143

144

1

1

146

147
ST4.2*25 4 48
44

10 25
1

1

1

(Ux]

(Sl
w N = <00

(Ux]

M6*37 4 57
258
239
160

ST4.2*19 2 61 Futddeszka erdsité csé 2 62 Erdsité cséparna

Tétel

Barb parna

Magneses gyurd

Barna egyhuzalos

Csavar

Zardanya

Csavar

Motor alsé burkolata
Barb parna
Csavar
Csavar
Csavar
Csavar

Zar6 alatét C szinten

Csavar
Csavar

Zarbanya

Bal oldali alapburkolat

Jobb alsé huzat

275*20*341632

16
26
16
16
16
46
27
27

- O OV 00 v o U p

M6*37 272

174
27

2}

ST4.2*131176

Zardalatétet
Zarobalatétet
Zaroalatétet
Szigetel§ nylon betét
Rugods alatét
Tulterhelés védd
Csavar
Csavar
Biztonsagi kulcs

Szilikon olaj

Rugés alatét

MP3 moségép
Csavar

Csavar

Spec. Menny.
2
1
1
M8*25 3
M6 10
ST4.2%30 4
1
2
M8*16 4
M8*40 2
M8*42 3
M10*55 2
8 2
M6*55 1
M5#*8 5
M8 6
1
1
2
5
8 12
6 3
©23%@10,5%2 4
8 2
1
M6%*30 4
M8*45 4
1
1
5 2

1. lehet6ség
4,2%15 4
ST4.2*45 4



Machine Translated by Google

77

35 Szamitogép felsé burkolata 1 Csavar ST4.2*%9.5 4
36 s74mitégep ala 1 78 Villaskulcs csavarhuzéval

borité
37 IP rack 179 Csavar ST4.2%12 8
38 Sebesség +/- 180 Csavar M8*12 2
39 Inditas/leallitas 181 Csavar M6*65 2
40 Vezérl6tabla 1
41 Szamitégép alja 1

borité
42 Szamitdgép fels6 vezetéke 1



y Google Fr

i
-
GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Ipari zéna D1 15068
- Pozzolo Formigaro (AL) - Olaszorszag "
www.toorx.it - info@toorx.it
-




